

Položkový rozpočet

S:	Komunikace ul. Lázeňská I.etapa, Mor. Třebová
O:	101 SO 101 Komunikace
R:	2a SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				164 702,02
1	113107420R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	572,00000	237,58	135 895,76
2	113151119R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm	m2	6,00000	1 187,91	7 127,46
3	181101143R00	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m3	572,00000	37,90	21 678,80
Díl: 5		Komunikace				590 539,74
4	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	578,00000	408,41	236 060,98
5	573231125R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	m2	572,00000	23,61	13 504,92
6	565151111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm	m2	575,00000	535,67	308 010,25
7	573111113R00	Postřik infiltrační s posypem, asfalt 1 kg/m2	m2	572,00000	46,27	26 466,44
8	567122112R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.13 cm	m2	0,00000	0,00	0,00
9	569621121R00	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl. 15 cm	m2	73,00000	70,55	5 150,15
10	599142111R00	Utěsnění dilatačních spár závlivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru bez těsnicího profilu pod závlivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	6,00000	224,50	1 347,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 154,52
11	919735111R00	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závlivku šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	6,00000	192,42	1 154,52
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				22 563,35
12	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	147,55000	8,22	1 212,86
13	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	885,30000	16,42	14 536,63
14	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	147,55000	46,18	6 813,86
Díl: 997		Přesun sutě				85 177,66
15	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,38000	577,28	796,65
16	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	146,17000	577,28	84 381,02
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 750,48
17	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	212,72067	12,93	2 750,48
Díl: VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				9 662,31
18	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,00000	9 662,31	9 662,31
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				6 414,18
19	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 414,18	6 414,18
Díl: VRN4		Inženýrská činnost				28 863,78
20	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	3,00000	9 621,26	28 863,78
Celkem :						911 828,04